

中期業績

協盛協豐控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月(「期間」)之未經審核綜合中期業績(經本公司核數師及審核委員會審閱)，連同去年同期之比較數字載列如下：

綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	二零零六年 一月一日至 二零零六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零五年 一月一日至 二零零五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)
營業額		331,989	236,469
已售貨品成本		(253,344)	(181,513)
毛利		78,645	54,956
其他收入		2,408	192
分銷及銷售開支		(1,769)	(1,599)
行政開支		(16,226)	(8,864)
融資成本		(4,378)	(2,339)
除稅前溢利		58,680	42,346
稅項	6	(9,284)	(2,043)
本公司股權持有人應佔之本期間溢利		49,396	40,303
每股盈利			
— 基本	8	6.75仙	6.11仙